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VALI Canalp, program ön-
cesinde Batman Beledi-
yesi Huzur Mahallesi İtfa-

iye Şube Müdürlüğü ve Ahmet 
Kaya Halk Kütüphanesi’ni ziya-
ret ederek yürütülen hizmetler 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.

‘DEVLET BURADA, MİL-
LET BURADA VE ŞİMDİ 

HİZMET ZAMANI’

l İncelemelerin ardından Huzur 
Mahallesi Taziye Evi’nde mahalle sa-
kinleriyle bir araya gelen Vali Canalp, 
yaptığı açılış konuşmasında “Devlet 
burada, millet burada ve şimdi hizmet 
zamanı” ifadelerini kullandı. Kamu 
hizmetleri ve belediye çalışmalarına 

dair bilgilendirmelerde bulunan Vali 
Canalp, mahallenin ihtiyaç ve talep-
lerini doğrudan dinleyeceklerini be-
lirtti. Toplantıda Kozluk Kaymakamı 
ve Belediye Başkan Yardımcısı Ekrem 
Güngör, mahallede yürütülen kamu 
hizmetleri ile Batman Belediyesi’nin 
çalışmalarına ilişkin bir sunum ger-

çekleştirdi. Toplantının devamında 
Huzur Mahallesi Muhtarı ve vatan-
daşlar, kanalizasyon, yol, kaldırım, 
parke taşı döşeme, imar, aydınlatma 
ve ibadethane gibi konulardaki talep-
lerini iletti. Vali Canalp, iletilen sorun-
ların çözümü için ilgili kurumlarla ko-
ordinasyon sağlanacağını ifade etti.

Vali Canalp, Huzur Mahallesi’nde vatandaşlarla buluştu

Batman Valisi Ekrem Canalp, mahalle sakinlerinin sorunlarını ve taleplerini doğ-
rudan dinlemek amacıyla düzenlenen “Yerinden İletişim, Yerinden Çözüm” prog-

ramı kapsamında Huzur Mahallesi’nde vatandaşlarla buluştu.

MAHALLE HALKININ TALEPLERi DiNLENDi

BATMAN İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, bir ikamette gerçek-
leştirdikleri operasyonda 5 

kilo 400 gram esrar ele geçirdi. 
Operasyon kapsamında gö-
zaltına alınan 2 şüpheli, çıka-
rıldıkları adli mercilerce tutuk-
lanarak cezaevine gönderildi.

DIYANET İşleri Başkanlı-
ğı Başmüşaviri Doç. Dr. 

Fatih Kurt ve beraberindeki 
heyet, çalışma ziyareti kapsa-
mında Batman Valisi Ekrem 

Canalp’i ziyaret etti. Ziyaret-
te, İl Müftüsü Ahmet Dur-
muş da yer aldı. Vali Canalp, 
nazik ziyaretlerinden dolayı 
misafirlerine teşekkür etti.

HÜDA PAR Batman İl Başkanı 
Davut Şahin, Kızılay Batman 

Kan Bağış Merkezi’nin çağrısına 
destek vererek teşkilat mensup-
larını ve Batman halkını Ramazan 
ayı öncesinde kan bağışına da-
vet etti. Kızılay Batman Kan Bağış 
Merkezi Planlama Koordinatörü 

Mesut Yetmen, Başkan Şahin’i 
ziyaret ederek kan bağışı konu-
sunda destek talebinde bulun-
du. Talebe olumlu yanıt veren 
Şahin, kan bağışının insanlık için 
büyük bir sorumluluk olduğunu 
vurgulayarak, “Haydi kan vere-
lim, Rabbimizi razı edelim” dedi.

DIYANET İşleri Başkanlığı 
tarafından düzenlenen 

“2025 Yılı Merkez Taşra Buluş-
maları” kapsamında Batman 
İl Müftülüğü ev sahipliğinde 
“Dijital Dünyada Dini Değer-
lerin Temsili” konulu konfe-
rans gerçekleştirildi. Necat 
Nasıroğlu Külliyesi Konferans 
Salonu’nda yapılan etkinliğe 
din görevlileri ve Kur’an kur-
su öğreticileri katıldı. Açılış 
konuşmasını yapan Batman 
İl Müftüsü Ahmet Durmuş, 
din hizmetleri ve eğitimin 
önemine vurgu yaptı. Di-
yanet İşleri Başkanlığı Mü-

şaviri Doç. Dr. Fatih Kurt ise 
konferansta, dijital dünyada 
dini değerlerin temsilinin 
önemine değinerek, “Halka 
hizmet, Hakk’a hizmettir. Din 
görevlileri her koşulda İs-
lam’a hizmet etmeye devam 
etmelidir” dedi. Ayrıca, din 
görevlilerinin camiler, Kur’an 
kursları, gençlik faaliyetleri 
ve sosyal ziyaretler gibi alan-
larda daha aktif olması ge-
rektiğini belirtti. Programa 
Diyanet İşleri Başkanlığı Mü-
şavirleri Suat Okuyan ve Bah-
tiyar Kargıoğlu’nun yanı sıra 
il ve ilçe müftüleri de katıldı

UYUŞTURUCU 
OPERASYONU

5 KILO 400 GRAM 
ESRAR ELE GEÇIRILDI

Diyanet Işleri Başkanlığı Heyetinden 

Vali Canalp’e Ziyaret

HÜDA PAR’dan Kan Bağışına destek

ESNAFIN yaşadığı sıkıntıları gündeme taşıyan 
Çiftçi, özellikle yüksek kira artışları, artan elekt-

rik giderleri ve geriye dönük IBAN denetimleri-
nin esnaf üzerinde baskı oluşturduğunu belirtti.

“ESNAF, FAHİŞ KİRA ARTIŞLARINDAN 
ŞİKÂYETÇİ”

l Esnafın faizsiz kredi desteği beklentisi içinde olduğunu 
vurgulayan Çiftçi, yetkililerden bu konuda adım atılma-
sını istedi. Ayrıca, Bankalar Caddesi, Ulu Cami, Alo Tewşo 
ve Elma Sokağı çevresindeki esnafın ışıklandırma eksikliği 
nedeniyle sıkıntı yaşadığını dile getirdi. En büyük şikâyet-
lerden birinin fahiş kira artışları olduğunu belirten Çiftçi, 
mülk sahiplerinin astronomik zam taleplerinin esnafı zor 
durumda bıraktığını ifade etti. Esnafın daha adil koşullar-
da faaliyet gösterebilmesi için yetkililere çağrıda bulundu.

BAŞKAN ÇIFTÇI, ESNAFIN SORUNLARINI 

GÜNDEME TAŞIDI
Batman Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanı 
Mehmet Sıddık Çiftçi, kent genelinde gerçek-

leştirdiği esnaf ziyaretlerine devam ediyor. 

HIRSIZLAR BIR OTOMOBILIN 
FARLARINI ÇALDI

Batman’da park halindeki otomobilin farları, gece saatlerinde 
kimliği belirsiz kişiler tarafından çalındı.

BATMAN’IN Aydınlıkevler Mahal-
lesi Mevlana Caddesi’nde gece 

saatlerinde gerçekleşen hırsızlık 
olayında, Tekin Baş’a ait otomobilin 
farları sökülerek çalındı. Olay sabah 
saatlerinde fark edildiğinde, otomo-
bilin sahibi Tekin Baş, durumu he-
men polise bildirdi. Olay yerine gelen 
Batman Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler incelemelerde bulundu, 
otomobilinin farlarını çalan hırsızları 
bulmak için soruşturma başlattı.

“Merkez Taşra Buluşmaları”  
Konferansı düzenlendı

BATMAN Üniversitesi, TÜBİTAK 
2204-A Lise Öğrencileri Araştır-

ma Projeleri Yarışması kapsamında 
24-26 Şubat 2025 tarihlerinde Van 
Bölge Sergisine ev sahipliği yapa-
cak. Batman, Van, Bitlis, Siirt, Şırnak, 
Hakkâri, Muş ve Ağrı’dan lise öğ-
rencileri projeleriyle yarışacak. Bu 
yıl 56. kez düzenlenen yarışmaya 
Türkiye genelinde 22.586 proje baş-
vurusu yapıldı. Jüri değerlendirmesi 
sonucu 12 farklı alanda 1.200 pro-
je bölge sergilerine katılmaya hak 
kazandı. Batman Üniversitesi’ndeki 
sergide başarılı olan projeler, An-
kara’daki Türkiye finaline katılacak.

BATMAN ÜNIVERSITESI, TÜBITAK VAN 
BÖLGE SERGISINE EV SAHIPLIĞI YAPACAK 
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Minik Mucitler 
Bilim ve  

Teknolojiyle  
buluştu

l Atatürk İlkokulu 4. sınıf öğrencileri, bilim 
ve teknolojiye olan meraklarını artırmak ve 
derslerde öğrendiklerini pekiştirmek amacıyla 
TÜGVA Batman İcathane ve Batman Üniversi-
tesi laboratuvarlarını ziyaret etti.

İCATHANE’DE  
TEKNOLOJİYE YOLCULUK

l Ziyaretin ilk durağı TÜGVA Batman İcathane 
oldu. Burada öğrenciler, bilimin insan hayatın-
daki önemini keşfederken, teknolojik gelişme-
ler hakkında bilgi sahibi oldular. Eğlenceli ve 
öğretici deneyimler yaşayarak bilim dünyasına 
olan ilgilerini artırdılar.

UYGULAMALI  
LABORATUVAR DENEYİMİ

l Gezinin ikinci ayağında, Batman Üniversitesi 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Laboratuvar-
ları ziyaret edildi. Fen Bilimleri dersinde işlenen 
“Maddenin Özellikleri” konusunu uygulamalı 
olarak deneyimleyen öğrenciler, laboratuvar 
güvenliği ve cihazları hakkında da bilgi edindi. 
Sınıf öğretmeni Siraç Akçay, bu tür etkinliklerin 
öğrencilerin düşünce ufkunu genişlettiğini ve 
onları araştırmacı, yenilikçi bireyler olmaya teşvik 
ettiğini belirtti. Etkinlik süresince öğrencilere des-
tek olan TÜGVA Batman İcathane Laboratuvarı 
Koordinatörü Dr. Hamza Kaya, Batman Üniver-
sitesi’nden Doç. Dr. Fevzi Yaşar ve Dr. Öğr. Üyesi 
Selma Ekinci’ye teşekkür edildi.

EMLAK Konut GYO, orta gelir grubuna yönelik yeni bir konut kampanyası başlattı. 
“Kazançlı Yatırım Kampanyası”, İstanbul başta olmak üzere İzmir, Antalya ve Ba-
lıkesir’deki 25 farklı projeyi kapsıyor. Kampanyanın detayları, Emlak Konut GYO 

Genel Müdürü Yasir Yılmaz tarafından Ataşehir’deki genel merkezde düzenlenen basın 
toplantısında açıklandı. Yılmaz, Emlak Konut’un 72 yıllık köklü geçmişiyle gayrimen-
kul sektörüne değer katmaya devam ettiğini belirterek, Türkiye’de konut ihtiyacının 
giderek arttığını vurguladı. TÜİK verilerine göre, 2024 yılında yaklaşık 1,5 milyon konut 
satışı gerçekleşti, 2025’in Ocak ayında ise satışlar yüzde 39,7 artışla 112 bin 173’e ulaştı.

KAZANÇLI YATIRIM KAMPANYASI DETAYLARI
l Emlak Konut’un sunduğu kampanya, 3 farklı ödeme modelini içeriyor. Peşinatsız 
azalan taksit modeli, peşinat ödemeden ev sahibi olma fırsatı. 12 ay taksit ötelemeli 
modeli. Aylık taksitler her ay azalarak ödeniyor. Yüzde 0,99 vade farkı ile 60 aya kadar 
vade imkanı. İlk 12 ay taksitleri Emlak Konut tarafından karşılanıyor. Yüzde 1,29 vade 
farkı ile 60 aya kadar vade imkanı. Yüzde 12 oranında toplam kazanç sağlanıyor. Emlak 
Katılım Bankası ile 120 aya kadar vade imkanı. Uzun vadeli ve esnek ödeme planları. 
Örneğin, İstanbul’da 6 milyon TL değerindeki bir konuta, 60 ay vade ile aylık 61 bin 
698 TL taksitle sahip olunabiliyor. Kampanya, sınırlı sayıda konutu kapsıyor ve 23 Mart 
2025’e kadar başvurular kabul edilecek. Detaylı bilgi almak isteyenler, Emlak Konut’un 
internet sitesi, çağrı merkezi veya satış ofisleri aracılığıyla bilgi alabilirler. (İLKHA)

EMLAK KONUT’TAN ORTA GELIR 
GRUBUNA ÖZEL KONUT KAMPANYASI
Emlak Konut, orta gelir grubuna yönelik “Kazançlı Yatırım Kampanyası”nı 

duyurdu. Son başvuru tarihi 23 Mart 2025 olarak belirlendi.

Aydemir  
‘Çalınmadık kapı 
bırakmayacağız’

Ak Parti Sason Ilçe Başkanı Ab-
dullah Aydemir, hane ziyaretle-

rini sürdürüyor.
l İlçe Başkanlığından yapılan açıklamaya göre 
Aydemir, Ak Parti ilçe teşkilat mensuplarıyla birlikte 
ailelerin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek eksiklerin 
tamamlanması ve taleplerin çözüme kavuşturulması 
için gerekli adımları atmak amacıyla hane ziyaretlerini 
gerçekleştiriyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen 
Aydemir, çalınmadık kapı ve sıkılmadık el bırakma-
yana kadar çalışmalara devam edeceklerini söyledi. 
Aydemir, “Onların sesi olmak, dertlerine derman ol-
mak bizim en büyük vazifemizdir. Bizler için en büyük 
ödül, bir çocuğun yüzündeki tebessüm, bir annenin 
gözlerindeki güvendir. AK Parti olarak hemşerilerimi-
zin her zaman yanındayız. Onların yalnız olmadığını 
hissettirmek, gönül bağlarını güçlendirmek için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Çünkü biz aynı 
sofrayı paylaşan, aynı sokaklarda büyüyen büyük bir 
aileyiz.” İfadelerini kullandı. 

Batman İl Tarım ve Orman Mü-
dürlüğü tarafından Balpınar 

Beldesi’nde mera ıslah projesi 
kapsamında gübreleme çalış-

maları gerçekleştirildi.
l İl Tarım ve Orman Müdürü Mehmet Aydın, 
şube müdürleri ve teknik personelin katı-
lımıyla yürütülen çalışmalarda, meraların 
verimliliğini artırmak ve hayvancılığa katkı 
sağlamak amacıyla gübreleme yapıldı. Müdür 
Aydın, mera ıslah çalışmalarının sürdürülece-
ğini ve çiftçilerin desteklenmesi için benzer 
projelerin hayata geçirileceğini belirtti.

MERA ISLAH PROJESI  
KAPSAMINDA GÜBRELEME 

ÇALIŞMALARI YAPILDI

BATMAN Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü, “Aile Yılı” kapsamında 

ildeki paydaş kurumlarla birlikte “Aile 
Okulu Projesi” geliştirdi.  Proje çerçeve-
sinde, bağlı kuruluşlardan hizmet alan 
bireyler ve vatandaşların katılımıyla 
“Eyvah Çocuğum Bedenini Keşfediyor” 
konulu Mahremiyet Eğitimi söyleşisi 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, çocukların 
bedenlerini keşfetme süreci, mahremiyet 
bilincinin kazandırılması ve ebeveynlerin 
bu konuda nasıl bilinçli hareket edebi-
leceği konularında uzmanlar tarafından 
bilgilendirme yapıldı. Batman Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü yetkilileri, 
Aile Okulu Projesi kapsamında benzer 
eğitim ve söyleşilerin devam edeceğini 
belirtti.

Aile Okulu Projesi kapsamında 
mahremiyet eğitimi söyleşisi düzenlendi
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GERÇEKLEŞTIRILEN etkinliğe kamu 
kurum personelleri ve çok sayıda 
vatandaş katılarak, çevre bilincinin 

artırılması ve daha temiz bir yaşam alanı 
oluşturulması için destek verdi. Çalışmalar 
kapsamında, Siirt-Batman çevreyolu ve ilçe 
girişinde bulunan Kıradağı eteklerinden 
başlayarak ilçe çıkışına kadar olan alan çöp-
lerden arındırıldı. Katılımcılar, çöp poşetleri 
ve eldivenleriyle çevre duyarlılığı konusun-
da örnek bir davranış sergiledi.

‘TEMİZ TOPLUM, TEMİZ  
ÇEVRE VE TEMİZ İLÇE’  

SEFERBERLİĞİ BAŞLATILDI
l Valilik ve Kaymakamlığın öncülüğünde 
gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlik, ilçe halkı 
tarafından büyük takdir topladı. Katılımcılar, 
çevre temizliğinin önemine vurgu yaparak 
bu tür etkinliklerin düzenli olarak devam 
etmesi gerektiğini belirtti.

KAYMAKAM YILMAZ: “TEMİZ 
ÇEVRE İÇİN HEPİMİZE  

SORUMLULUK DÜŞÜYOR”
l Beşiri Kaymakamı Muhammed Yılmaz, 
etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, “Temiz 
Toplum, Temiz Çevre ve Temiz İlçe” sloganıyla 
başlatılan bu seferberlik, ilçemizde çevre 
bilincinin yükselmesine ve daha yaşanabilir 
bir çevre oluşturulmasına katkı sağladı. Bu 
tür çalışmaların sürdürülebilir olması için 
toplumun tüm kesimlerinin duyarlı olması 
gerektiğini düşünüyoruz” ifadelerini kullandı.

BEŞIRI’DE TEMIZ ÇEVRE 
SEFERBERLIĞI

Batman Valiliği’nin destekleri ve Beşiri 
Kaymakamlığı’nın koordinesinde, 

Beşiri Belediyesi ekipleri tarafından 
“Temiz Toplum, Temiz Çevre ve Temiz 

İlçe” sloganıyla geniş kapsamlı bir 
çevre temizliği seferberliği başlatıldı.

l Kısa bir süre önce Batman Valisi Ekrem Canalp’ın da katılımıyla Üniver-
siteden Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne devredilen ‘Gençlik Binası’ muhte-
şem göl manzarasıyla Türkiye’nin 81 ilinden gençleri birer hafta aralıklarla 
ağırlayacak. Petrol kentinin en büyük eksikliklerinden olan Gençlik Kampı-
nın hizmete girmesiyle, gençler arasında yeni bir heyecan oluştu. 12 bin 
yıllık tarihiyle dünya mirası olan Antik Kent Hasankeyf’te yapılan Gençlik 
Kampı, kültür ve turizme ciddi bir katkı sağlaması bekleniliyor. 

GENÇLİK KAMPI BAŞVURULARI BAŞLADI
l Türkiye’nin 81 ilinden misafirleri ağırlayacak olan Hasankeyf Gençlik 
Kampı’na katılmak isteyen gençler şimdiden bulundukları il ve ilçe-
lerden başvurularını yapmaya başladı.  Hasankeyf Gençlik Kampına 
gelecek olan gençler sosyal gelişimin yapı taşları, empati kurabilme, 
problem çözebilme, disiplin, sorumluluk bilinci, uzlaşma becerisi, özgü-
ven, özsaygı ve en önemlisi kendini doğru ifade edebilme becerilerini 
kamplarda yaşayarak öğreniyorlar.

HASANKEYF GENÇLIK KAMPI  
ILK KAFILEYI AĞIRLAMAYA HAZIR
Batman Genç-

lik ve Spor İl 
Müdürlüğüne 
bağlı, Hasan-
keyf Gençlik 

Kampı Rama-
zan Bayramın-
dan sonra ilk 
gençlik kafile-
sini ağırlamak 

için bütün 
hazırlıklarını 
tamamladı.

Velilere, kadına  
yönelik şiddetle  

mücadele eğitimi verildi

Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından, 
Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele kapsamında Bayındır 

Ortaokulu velilerine bilinçlendirme eğitimi verildi. Eğitim-
de, Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi (ŞÖNİM) hizmetleri, 
kurumsal destek mekanizmaları, KADES uygulaması ve 
erken yaşta ve zorla evliliklerin sakıncaları hakkında detaylı 
bilgilendirme yapıldı. Yetkililer, kadınların ve aile bireylerinin 
haklarını bilmesi ve koruyucu mekanizmalardan haberdar 
olması adına bu tür eğitimlerin devam edeceğini belirtti. 

l Can, Kamu kurum ve kuruluş müdürleri, Oda’lar, plat-
formlar, vakıflar, STK’lar, 7’den 77’ye herkesi, yerel esnaflara 
sahip çıkma hareketine katılım sağlayıp destek olmaya 
davet ediyorum. Ramazan ayının bereketini esnaflarla 
birlikte yaşamak için alışverişlerde esnafın tercih edilmesi 
gerektiğini vurguladı. 

RAMAZAN ALIŞVERİŞLERİNDE  
YEREL ESNAFA DESTEK OLALIM!

l Toplumun tüm kesimlerinin esnafa sahip çıkması ge-
rektiğini belirten Can “Bakkal, manav, kuruyemiş, pazarcı 
esnaflarımız başta olmak üzere gıda sektöründe faaliyet 
gösteren esnaflarımız hazırlıklarını tamamlayarak Rama-
zan’ın gelmesini bekliyorlar” dedi. Ramazan alışverişlerine 
çıkan çarşıda manavımızı, pazarcımızı, mahalledeki bak-
kalımızı seçin. Ramazan alışverişi için küçük esnafın tercih 
edilmesinin toplumsal dayanışmanın, kardeşliğin, huzur ve 
bütünlüğün de bir gereğidir. Bu Ramazan ayı oda üyeleri-
mize ve gıda sektöründe faaliyet gösteren meslektaşları-
mıza can suyu olacaktır. Gelin Ramazan ayının bereketini 
ilçemizin ışığı olan esnaflarımızla paylaşalım.” Dedi. 

Can ‘Ramazan’da yerel esnafı seç’
Batman Ticaret ve Sanayi Odası (BATSO) Meclis üyesi ve Genç İş Adamı Özgür Can, vatan-

daşlara seslenerek Ramazan ayında yerel esnafa sahip çıkılması gerektiğini söyledi.

Yarışma  
duyurusu yapıldı

Sason İlçe Müftülüğü  “Şiir Okuma Yarışması 
ve Resim Yarışması” duyurusu için okullar 

ziyaret edildi. Sason İlçe Müftülüğü Gençlik Ko-
ordinatörü Hüseyin Tanrıverdi, ilçedeki okulları 
ziyaret ederek “Gençliğe Değer” kapsamında ilçe 
müftülüğümüz öncülüğünde gerçekleştirilecek 
olan resim ve şiir yarışmasının tanıtımını yaptı. 
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri 
Anma Günü” etkinlikleri kapsamında; liseler arası 
“Çanakkale Ruhu” temalı resim yarışması ile or-
taokullar arası “Bir Yıldız Bir Hilal İlelebet İstiklâl” 
temalı şiir yarışmalarının düzenleneceğini söyle-
yen Tanrıverdi, kendi alanlarında dereceye giren 
ilk üç öğrenciye ödül verileceğini bildirdi.
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DEVA Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı ve Mersin Millet-
vekili Mehmet Emin Ekmen, 

TBMM Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmada kayyım 

atamalarını eleştirdi. 
l Van başta olmak üzere birçok ilde 
yapılan kayyım atamalarını “Türk demok-
rasi tarihinin en kara lekelerinden biri” 
olarak nitelendiren Ekmen, bu uygula-
maların seçme ve seçilme hakkını gasp 
ettiğini vurguladı.

“KAYYIM ATAMALARI TOP-
LUCA CEZALANDIRMADIR”
l Ekmen, kayyım atamalarının sadece 
bir partiye değil, belediye meclisindeki 
tüm partilere zarar verdiğini belirterek, 
“Kayyım atanan şehirlerde yönetici 
olmaya layık kimse yokmuş gibi dışarı-
dan atamalar yapılıyor. İhaleler de şehir 
dışındaki firmalara veriliyor ve büyük bir 
belirsizlik içinde yürütülüyor” dedi.

“KAYYIMLARA ADLİ SO-
RUŞTURMA AÇILMIYOR”
l Kayyımların hiçbir şekilde adli veya 
idari soruşturmaya tabi tutulmadığını 
vurgulayan Ekmen, Mardin’de açılan 
soruşturmalarda milyonlarca dolarlık 
yolsuzluğun ortaya çıktığını ifade etti. Bat-
man Belediyesi’ne kayyım atanmasının ar-
dından 100’ün üzerinde işçinin gerekçesiz 
şekilde işten çıkarıldığını belirten Ekmen, 
“Kayyımlık eşittir keyfilik” dedi.

Ekmen: Kayyım  
atamaları  

demokratik 
hakları gasp 

ediyor

l İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü konferans salonunda 
gerçekleşen toplantıda, okul güvenliğiyle ilgili alına-
cak önlemler ve uygulanacak çalışmalar ele alındı. 
Toplantıda, ilçe genelindeki okullarda öğrenciler ve 
veliler için güvenli bir eğitim ortamı oluşturulması 
adına çeşitli konular değerlendirildi. 

OKUL GÜVENLİĞİ İÇİN  
YENİ TEDBİRLER ALINDI

l Okul çevresindeki güvenlik kameralarının duru-
mu, uyuşturucu ve uyarıcı maddelerle mücadele, 
taşımalı eğitimde güvenlik tedbirleri, okul çevresinde 
trafik denetimleri, okul polisleri, okul önü işaret lev-
haları ve hız kesicilerin kontrolü gibi önemli başlıklar 
görüşüldü. Bu çerçevede, önleyici ve koruyucu ted-
birlerin artırılması yönünde kararlar alındı. 

KAYMAKAM YILMAZ: ÖĞRENCİLERİN 
GÜVENLİĞİ ÖNCELİĞİMİZ

l Beşiri Kaymakamı Muhammed Yılmaz, öğrencile-
rin güvenliğinin öncelikli olduğunu belirterek, alınan 
tedbirlerin titizlikle uygulanacağını vurguladı. Yetki-
liler, okul çevrelerinde güvenliği artırmaya yönelik 
çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

BEŞIRI’DE 2. DÖNEM GÜVENLIK BEŞIRI’DE 2. DÖNEM GÜVENLIK 
TOPLANTISI YAPILDITOPLANTISI YAPILDI
Beşiri Kaymakamlığı ön-
cülüğünde, 2024-2025 
eğitim öğretim yılının 

ikinci döneminde okullar-
da güvenli ve huzurlu bir 
ortam sağlamak amacıy-
la bir güvenlik toplantısı 

düzenlendi. 

Din-Bir-Der’de yeni Başkan 

Abdulvahap Yıldız
DIN Görevlileri Birliği Derneği (DİN-BİR-DER) 

olağan genel kurulunu gerçekleştirdi. 
Anadolu Gençlik Derneği (AGD) binasında 
yapılan seçimli genel kurulda divan başkan-
lığını Saadet Partisi İl Başkanı Mehmet Fırat 
üstlendi. Genel kurulda başkanlık için tek aday 
olarak yarışan din görevlisi Abdulvahap Yıldız, 
delegelerin tamamının oyunu alarak DİN-BİR-
DER’in yeni başkanı seçildi. Yıldız, görevi eski 
başkan Hüsamettin Beyaz’dan devralarak yeni 
dönemde derneğin çalışmalarını sürdürecek.

BATMAN Barosu, 2024-2025 Staj Eğitim 
Dönemi kapsamında stajyer avukatla-

ra yönelik Kurgusal Duruşma Yarışması dü-
zenledi. Av. Tahir Elçi Konferans Salonu’nda 
gerçekleştirilen yarışmada, yarı final ve final 
karşılaşmaları büyük heyecana sahne oldu. 
Yarışmada Şampiyon Takım Stj. Av. Esra Tülay, 
Av. Helin Demir, Stj. Av. Leyla Öztürk,  İkin-
ci Takım: Stj. Av. Narin Fırat, Stj. Av. Evindar 
Yeşil, Stj. Av. Nisa Benice, Üçüncü Takım: Stj. 
Av. Sultan Zelal Yılmaz, Stj. Av. Şindal Atalay, Stj. Av. 
Mehmet Naim Erçelik oldu. Şampiyon takıma kupa-
sını Batman 1. Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Hakan 
Bakım, İkinci olan takıma kupasını Batman Barosu 
Staj Eğitim Merkezi Başkanı Av. Mustafa Yıldız, Üçün-

cü olan takıma kupasını Batman Barosu Başkanı Av. 
Abdulhamit Çakan takdim etti. Baro Başkanı Av. 
Abdulhamit ÇAKAN, yarışmaya katılan tüm stajyer 
avukatlara teşekkür ederek, Türkiye Barolar Birliği 
bölge elemelerinde Batman Barosu’nu temsil ede-
cek ekibin ilerleyen günlerde duyurulacağını belirtti.

Batman Barosu’ndan Stajyer Avukatlara 
Kurgusal duruşma yarışması

BATMAN Üniversitesi, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
tarafından Ankara’da düzenlenen Bilim İletişimi Ofisi 

Tanıtım Toplantısı’na katılım sağladı. Toplantıya üniversi-
teyi temsilen Basın ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Prof. 
Dr. Ferhat Korkmaz katıldı. Bilimsel bilginin toplumla 
daha etkili paylaşılması amacıyla düzenlenen toplantı-
da, üniversitelerin bu süreçte üstleneceği roller ve bilim 
iletişiminin önemi ele alındı. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, Bilim İletişimi Ofisi’nin bilim insanları, medya ve 
toplum arasındaki etkileşimi güçlendireceğini belirterek, 
dezenformasyonla mücadelede kritik bir rol oynayacağını 
vurguladı. Türkiye genelinde 208 üniversitede bilim iletişi-
mi ofislerinin kurulması için çağrıda bulunuldu.

Batman Üniversitesi, YÖK Bilim Iletişimi 
Ofisi Tanıtım Toplantısı’na katıldı


